PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. Postal 71 - CEP. 87111-230
Fone/Fax: ( 44) 3264-2777 / 3035-0800 - Site: www.sarandi.pr.gov.br

SARANDI - PARANÁ

PORTARIA Nº. 219/2017

SÚMULA:- Constitui Comissão Organizadora de
eventos e festividades do município no ano de 2017.

WALTER VOLPATO, Prefeito Municipal
de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

1 ° - Constituir Comissão Organizadora de eventos e
festividades do Município de Sarandi, no ano de 2017.

Cargo: Nome:
Presidente Prof. Cláudio de Souza
Vice-Presidente Maria Aparecida Queiroz da Silva
Tesoureiro Gilson Rufino de Souza
Secretário Osvaldo Luis Alves
Colaborador Luiz Carlos Baradel
Colaborador Jair Carneiro
Colaborador Pedro Colli Neto
Colaborador Marcos Reginaldo Galindo

2º - A Comissão ora nomeada, tem por atribuição a
elaboração dos eventos e festividades da cidade ao longo do ano de 2017, em suas
respectivas datas comemorativas, bem como pela coordenação de todos os eventos,
inclusive pela definição das atrações que deles farão parte.

3° - As Secretarias municipais fornecerão o apoio e
providências necessárias ao bom andamento dos trabalhos, em todas as áreas de atuação,
seja na divulgação, fiscalização, limpeza urbana, segurança, saúde, entretenimento, etc.,
dando celeridade ao processo de preparação e realização dos eventos programados.

REGISTRE, PUBLIQUE-SE e AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 15 de março de 2017.

~~~
Prefeito Municipal